
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 

754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Częstochowie I postanawia 

co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Częstochowie, w Myszkowie, w składach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 2. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Częstochowie - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 3. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 24. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie I 

 

Lidia Dudek 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 7 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Częstochowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Częstochowie, ul. Jana III Sobieskiego 9, 42-200 Częstochowa: 

 

1. Marek Zbigniew Garlik, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

Częstochowa 

 

2. Agnieszka Maria Danielewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pacierzów 

 

3. Halina Duś, zgłoszona przez KWW DOBRY START PLUS, zam. Stary Koniecpol 

 

4. Błażej Andrzej Dyl, zgłoszony przez KWW SENIOR 500+, zam. Częstochowa 

 

5. Patrycja Małgorzata Kiedrzyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Radostków 

 

6. Krystyna Lidia Ligorowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Aleksandria 

 

7. Sławomir Łukasz Minkina, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Huta Stara "A" 

 

8. Edward Młynarczyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Blachownia 

 

9. Paulina Irena Wawrzyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawada 

 

10. Patrycja Beata Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grabowa 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Myszkowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Myszkowie, 

ul. Pułaskiego 6, 42-300 Myszków pok. 414: 

 

1. Katarzyna Maria Cogiel, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

Zawiercie 

 

2. Teresa Czerwik, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Myszków 

 

3. Justyna Irena Ledwoch, zgłoszona przez KWW DOBRY START PLUS, zam. 

Myszków 

 

4. Teresa Irena Mastalerz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Myszków 

 

5. Ireneusz Wojciech Nowak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA LEWICY, zam. Myszków 

 

6. Magdalena Ewa Okularczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Myszków 

 

7. Krzysztof Adam Różczka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Masłońskie 

 

8. Krystyna Urszula Słabosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Myszków 

 

9. Klaudia Karolina Stelmach, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Myszków 

 

10. Tomasz Bolesław Żbikowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Przybynów 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Częstochowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Częstochowy, ul. 

Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa: 

 

1. Maja Tatiana Sikora, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

Aleksandria Druga 

 

2. Jan Wojciech Błaszczyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Częstochowa 

 

3. Henryk Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Częstochowa 

 

4. Mirosław Kula, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Częstochowa 

 

5. Irena Marianna Madejska, zgłoszona przez KWW MARCIN 

MARANDA.MIESZKAŃCY CZĘSTOCHOWY, zam. Częstochowa 

 

6. Grzegorz Marian Makowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Biała 

 

7. Tomasz Matyszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Częstochowa 

 

8. Tomasz Marcin Pawelec, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Częstochowa 

 

9. Błażej Mateusz Pietrzyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Częstochowa 

 

10. Jacek Zembrzuski, zgłoszony przez KWW SENIOR 500+, zam. Częstochowa 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Blachowni, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Blachowni, ul. 

Sienkiewicza 22, 42-290 Blachownia: 

 

1. Hanna Janina Bajor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Blachownia 

 

2. Jarosław Aleksander Bernat, zgłoszony przez KWW SYLWII SZYMAŃSKIEJ 

NATURALNIE BLACHOWNIA, zam. Blachownia 

 

3. Monika Chaś, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łojki 

 

4. Grażyna Czerniak, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY - 

BŁASZCZYKI, zam. Częstochowa 

 

5. Tadeusz Gębuś, zgłoszony przez KWW CEZAREGO OSIŃSKIEGO, zam. 

Blachownia 

 

6. Kamila Julia Kała-Kożuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łojki 

 

7. Krzysztofa Palacz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Blachownia 

 

8. Beata Maria Puchała, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Blachownia 

 

9. Joanna Agata Stochel-Chruścińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Blachownia 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dąbrowie Zielonej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dąbrowa Zielona, 

ul. Pl. Kościuszki 31, 42-265 Dąbrowa Zielona: 

 

1. Witold Błaszczyk, zgłoszony przez KWW DĄBROWA RAZEM, zam. Dąbrowa 

Zielona 

 

2. Janusz Grzegorczyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Dąbrowa Zielona 

 

3. Ewa Anna Łatacz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dąbrowa 

Zielona 

 

4. Stanisław Musiał, zgłoszony przez KWW "JEST DOBRZE - BĘDZIE LEPIEJ", 

zam. Dąbrowa Zielona 

 

5. Halina Elżbieta Rusinek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Borowce 

 

6. Marzena Szczęsna, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cielętniki 

 

7. Wiesława Maria Tyrek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa Zielona 

 

8. Renata Elżbieta Zawadowicz, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Ulesie 

 

9. Danuta Zenona Zych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Zielona 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Janowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Janów, ul. Częstochowska 1, 

42-253 Janów: 

 

1. Monika Edyta Gałązka, zgłoszona przez KWW URSZULI OSTROWSKIEJ, zam. 

Lgoczanka 

 

2. Józef Edward Kawecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipnik 

 

3. Danuta Ewa Kędzierska-Fic, zgłoszona przez KWW TERESY BAL, zam. Janów 

 

4. Anna Stefania Kulik, zgłoszona przez KWW FRANCISZKA CIEŚLIŃSKIEGO, 

zam. Lgoczanka 

 

5. Joanna Dorota Nguyen, zgłoszona przez KWW MŁODZI-AKTYWNI DLA 

GMINY JANÓW, zam. Ponik 

 

6. Maria Eleonora Pałys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Złoty 

Potok 

 

7. Iwona Bogusława Roman, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Złoty Potok 

 

8. Justyna Beata Siemion, zgłoszona przez KWW JOANNY ŚCIGAJ, zam. Janów 

 

9. Aleksandra Anna Wojdyła, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Janów 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kamienicy Polskiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kamienicy 

Polskiej, ul. Konopnickiej 12, 42-260 Kamienica Polska, pok nr 6: 

 

1. Anna Magdalena Drapała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawada 

 

2. Małgorzata Zofia Ficenes, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Kamienica Polska 

 

3. Kamila Magdalena Huras, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rudnik Wielki 

 

4. Anna Iwona Kocot, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Rudnik Wielki 

 

5. Agata Magdalena Najniger, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

KAMIENICA POLSKA, zam. Romanów 

 

6. Danuta Stanisława Ostojska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Osiny 

 

7. Katarzyna Piekarczyk-Wrazidło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamienica Polska 

 

8. Aneta Katarzyna Sadowska, zgłoszona przez KWW NASZA ZAWISNA, zam. 

Zawisna 

 

9. Rafał Sylwester Sitek, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

KAMIENICA POLSKA, zam. Zawada 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kłomnicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kłomnice, ul. Strażacka 

20, 42-270 Kłomnice, pokój nr 2: 

 

1. Małgorzata Maria Kapusta, zgłoszona przez KWW JANUSZA BŁAWAT, zam. 

Chorzenice 

 

2. Agnieszka Ewa Kloczkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Kłomnice 

 

3. Ryszard Marian Krok, zgłoszony przez KWW GMINNE STOWARZYSZENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Rzerzęczyce 

 

4. Zdzisław Matusiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Michałów 

 

5. Zygmunt Antoni Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzerzęczyce 

 

6. Zdzisław Michoń, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Karczewice 

 

7. Barbara Ewa Musiał, zgłoszona przez KWW PIOTRA JUSZCZYKA, zam. 

Michałów 

 

8. Agata Anna Raźniak-Jarczok, zgłoszona przez KWW ANNY KOZA, zam. Rzeki 

Wielkie 

 

9. Krzysztof Jan Wójcik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Kłomnice 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Koniecpolu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Koniecpolu, 

ul. Chrząstowska 6A, 42-230 Koniecpol, pokój nr 45 (II piętro): 

 

1. Małgorzata Antoń, zgłoszona przez KWW ANNY JANISZEWSKIEJ, zam. 

Koniecpol 

 

2. Sylwia Zofia Boudjema, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radoszewnica 

 

3. Monika Weronika Franiasz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koniecpol 

 

4. Zdzisław Władysław Karwalski, zgłoszony przez KWW MARIA FALANA, zam. 

Koniecpol 

 

5. Ewelina Maria Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Koniecpol 

 

6. Barbara Wiesława Melcarz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Koniecpol 

 

7. Jadwiga Maria Pałęga, zgłoszona przez KWW RYSZARDA SULIGI, zam. 

Koniecpol 

 

8. Rafał Marcin Romanowski, zgłoszony przez KWW MARIA FALANA 

(uzupełnienie składu), zam. Koniecpol 

 

9. Maria Zofia Zasępa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Koniecpol 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza  w Konopiskach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Konopiska, ul. Lipowa 

5, 42-274 Konopiska: 

 

1. Ryszard Franciszek Braszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kijas 

 

2. Łukasz Piotr Ciechanowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Konopiska 

 

3. Ewelina Justyna Duda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Korzonek 

 

4. Monika Sylwia Golanowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA SZCZERBAKA, 

zam. Konopiska 

 

5. Agnieszka Elżbieta Jarosz, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W 

KONOPISKACH, zam. Wąsosz 

 

6. Marcin Kowalski, zgłoszony przez KWW DOŚWIADCZENIE I MŁODOŚĆ, zam. 

Częstochowa 

 

7. Renata Ewelina Szczurek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Aleksandria Pierwsza 

 

8. Andrzej Bernard Szymanek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Konopiska 

 

9. Danuta Bożena Szymanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW J A, zam. Konopiska 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Koziegłowach, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta Koziegłowy, 

ul. Plac Moniuszki 14, 42-350 Koziegłowy: 

 

1. Kazimierz Romuald Chermanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Koziegłowy 

 

2. Agnieszka Józefa Ciuk, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W GMINIE 

KOZIEGŁOWY, zam. Wojsławice 

 

3. Przemysław Paweł Ficenes, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Siedlec Duży 

 

4. Małgorzata Ewa Kijanka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE DLA 

GMINY KOZIEGŁOWY, zam. Rzeniszów 

 

5. Iwona Maria Moczulska, zgłoszona przez KWW RAFAŁ ZENDEROWSKI, zam. 

Koziegłówki 

 

6. Katarzyna Magdalena Noszczyk, zgłoszona przez KWW MARCIN SZMUKIER 

NOWOCZESNA STABILIZACJA, zam. Gliniana Góra 

 

7. Izabela Barbara Ptasik, zgłoszona przez KWW MARIAN SZMUKIER, zam. 

Koziegłowy 

 

8. Barbara Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koziegłowy 

 

9. Agnieszka Urszula Ziora, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. 

Rzeniszów 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kruszynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kruszyna, ul. Kmicica 5, 

42-282 Kruszyna: 

 

1. Arkadiusz Stanisław Chamora, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Widzów 

 

2. Lena Ewelina Gałbas, zgłoszona przez KWW PRZEJRZYSTA GMINA 

KRUSZYNA, zam. Bogusławice 

 

3. Ewelina Kinga Głąb, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Teklinów 

 

4. Ewelina Małolepsza, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA GMINY 

KRUSZYNA”, zam. Kruszyna 

 

5. Leszek Wiesław Mucha, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Kruszyna 

 

6. Rafał Marcin Nyga, zgłoszony przez KWW DLA LUDZI Z LUDŹMI, zam. 

Bogusławice 

 

7. Aneta Pioruńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jacków 

 

8. Mateusz Bogdan Popławski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lgota Mała 

 

9. Małgorzata Maria Wierzbicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE JADWIGI ZAWADZKIEJ, zam. Częstochowa 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lelowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lelów, ul. Szczekocińska 18, 

42-235 Lelów: 

 

1. Halina Maria Gołkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nakło 

 

2. Monika Teresa Kasznia, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Złoty Potok 

 

3. Łukasz Antoni Kocela, zgłoszony przez KWW „GOSPODARNY LELÓW”, zam. 

Drochlin 

 

4. Wiesława Maria Lipowicz, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY 

LELÓW”, zam. Turzyn 

 

5. Elżbieta Danuta Miłoch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Góra Włodowska 

 

6. Krystian Grzegorz Sularz, zgłoszony przez KWW DOBRY START PLUS, zam. 

Moczydło 

 

7. Jolanta Anna Świątek, zgłoszona przez KWW „RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ DLA 

GMINY LELÓW”, zam. Lgota Błotna 

 

8. Stefania Agata Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lelów 

 

9. Danuta Zaborska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Lelów 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mstowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Mstów, ul. 16 Stycznia 14, 

42-244 Mstów: 

 

1. Karolina Ewa Bartelak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawada 

 

2. Katarzyna Zofia Rozpondek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wancerzów 

 

3. Maria Skibińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Mstów 

 

4. Joanna Krystyna Strączyńska, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ 

WANCERZOWA I LATOSÓWKI, zam. Wancerzów 

 

5. Małgorzata Agnieszka Syguła, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Mstów 

 

6. Renata Barbara Śliwińska, zgłoszona przez KWW SENIOR 500+, zam. Jaskrów 

 

7. Wiesława Sabina Tuszyńska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY 

KRZYSZTOFA KUBATA, zam. Mstów 

 

8. Renata Barbara Tyras, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaskrów 

 

9. Anna Maria Żyła, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Mstów 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mykanowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Mykanów, ul. 

Samorządowa 1, 42-233 Mykanów, pokój nr 4: 

 

1. Jakub Szymon Bastek, zgłoszony przez KWW „BEZPARTYJNI W GMINIE 

MYKANÓW”, zam. Lubojna 

 

2. Patryk Piotr Jeziak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lubojenka 

 

3. Danuta Kaniowska, zgłoszona przez KWW RÓWNOŚĆ I NIEZALEŻNOŚĆ, zam. 

Radostków Kolonia 

 

4. Małgorzata Ewa Marczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubojna 

 

5. Szymon Jarosław Migoń, zgłoszony przez KWW ANNY WROŃSKIEJ „RAZEM 

DLA GMINY MYKANÓW”, zam. Stary Kocin 

 

6. Anna Katarzyna Siwa, zgłoszona przez KWW WALDEMARA ŚCIGAŁY, zam. 

Stary Cykarzew 

 

7. Maria Danuta Szczepanik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mykanów 

 

8. Martyna Agnieszka Ścigała, zgłoszona przez KWW WALDEMARA ŚCIGAŁY 

(uzupełnienie składu), zam. Stary Cykarzew 

 

9. Helena Łucja Świąć, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BAJORA, zam. 

Radostków Kolonia 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Myszkowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta w Myszkowie, 

ul.Kościuszki 26, 42-300 Myszków: 

 

1. Jan Piotr Banik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Myszków 

 

2. Maria Józefa Banik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Myszków 

 

3. Krzysztof Marek Borowik, zgłoszony przez KW „FORUM MIESZKAŃCÓW”, 

zam. Myszków 

 

4. Wioletta Elżbieta Dworaczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Myszków 

 

5. Zbigniew Mojak, zgłoszony przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Myszków 

 

6. Żaneta Kamila Morawska, zgłoszona przez KWW DOBRY START PLUS, zam. 

Myszków 

 

7. Krystyna Maria Nowak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA LEWICY, zam. Myszków 

 

8. Katarzyna Agnieszka Seliga-Pocztowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

POWIAT, zam. Myszków 

 

9. Iwona Barbara Struska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Myszków 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Niegowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Niegowa, ul. Sobieskiego 

1, 42-320 Niegowa: 

 

1. Wanda Jadwiga Lamch, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Niegowa 

 

2. Bożena Iwona Maciąg, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

LEWICY, zam. Niegowa 

 

3. Marta Iwona Maciąg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niegowa 

 

4. Andrzej Mazanek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mzurów 

 

5. Agnieszka Krystyna Milejska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA-

GMINA NIEGOWA, zam. Niegowa 

 

6. Joanna Barbara Nocuń, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Gorzków Nowy 

 

7. Elżbieta Agnieszka Popiół, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO GMINA 

NIEGOWA, zam. Sokolniki 

 

8. Czesław Michał Świerczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mirów 

 

9. Małgorzata Krystyna Wyszomirska, zgłoszona przez KWW PRAWYCH I 

UCZCIWYCH DLA GMINY, zam. Bobolice 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Olsztynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Olsztyn, ul. Plac 

Piłsudskiego 10, 42-256 Olsztyn: 

 

1. Barbara Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olsztyn 

 

2. Krystyna Teresa Kuchta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 

 

3. Edwarda Muskalska, zgłoszona przez KWW RAFAŁ NIEMCZYK (uzupełnienie 

składu), zam. Olsztyn 

 

4. Mariola Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KWW RAFAŁ NIEMCZYK, zam. 

Olsztyn 

 

5. Anna Maria Sikorska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY OLSZTYN, 

zam. Olsztyn 

 

6. Izabella Bogusława Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biskupice 

 

7. Piotr Stolarski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Zrębice Pierwsze 

 

8. Beata Joanna Walasek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Olsztyn 

 

9. Marek Juliusz Wroniecki, zgłoszony przez KWW DOBRY START PLUS, zam. 

Grodzisko 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Poczesnej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Poczesna, ul. Wolności 2, 

42-262 Poczesna: 

 

1. Anetta Maria Konieczna, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ I ROZSĄDEK W 

GMINIE POCZESNA, zam. Słowik 

 

2. Beata Ewa Kowalczyk, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KMIEĆ, zam. Nierada 

 

3. Natalia Katarzyna Krakowian, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kolonia Borek 

 

4. Jolanta Mader, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR ZWOLSKI, zam. Nowa Wieś 

 

5. Iwona Maria Papis, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Brzeziny-Kolonia 

 

6. Teresa Bronisława Parkitna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nierada 

 

7. Maria Weronika Sałata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny Nowe 

 

8. Andrzej Stanisław Szumera, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

POCZESNA, zam. Zawodzie 

 

9. Anna Jadwiga Ujma, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ 

KRZYSZTOFA UJMY, zam. Huta Stara B 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Poraju, z siedzibą w Urzędzie Gminy Poraj, ul. Jasna 21, 42-360 

Poraj: 

 

1. Tomasz Jerzy Dutkiewicz, zgłoszony przez KWW DOBRY PORAJ, zam. 

Częstochowa 

 

2. Michał Krzysztof Jaworski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Poraj 

 

3. Marzena Ewa Kasprzyk, zgłoszona przez KWW DOBRY START PLUS, zam. 

Myszków 

 

4. Paweł Piotr Krzyczmonik, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY PORAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kuźnica Stara 

 

5. Renata Anna Potempska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kuźnica Folwark 

 

6. Maria Teresa Rudolf, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jastrząb 

 

7. Janina Wanda Sitek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Poraj 

 

8. Adrian Jacek Urzędniczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poraj 

 

9. Zygmunt Jan Zemła, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY PORAJ, zam. 

Poraj 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przyrowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Przyrów, ul. 

Częstochowska 7, 42-248 Przyrów, II piętro pokój nr 19: 

 

1. Marta Ewa Balas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Ulesie 

 

2. Maria Jadwiga Biedroń, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA 

STANUCHIEWICZA, zam. Przyrów 

 

3. Janina Regina Bochenek, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA BOCHENKA, 

zam. Sygontka 

 

4. Sylwia Anita Bochenek, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA BOCHENKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sygontka 

 

5. Halina Anna Kołek, zgłoszona przez KWW SENIOR 500+, zam. Przyrów 

 

6. Urszula Stanisława Kyć, zgłoszona przez KWW BARBARY WIERCIOCHOWICZ, 

zam. Przyrów 

 

7. Joanna Zofia Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyrów 

 

8. Justyna Anna Pelikan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Przyrów 

 

9. Bożena Maria Zbrojkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Przyrów 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rędzinach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Rędziny, ul.Wolności 87, 

42-242 Rędziny: 

 

1. Elwira Anna Anzorge-Moroń, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Rędziny 

 

2. Justyna Urszula Bogdał, zgłoszona przez KWW „NASZ CZAS”, zam. Częstochowa 

 

3. Halina Teresa Chudzicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rędziny 

 

4. Joanna Katarzyna Kanclerz, zgłoszona przez KWW PAWŁA MILITOWSKIEGO, 

zam. Rędziny 

 

5. Mateusz Marek Kaniowski, zgłoszony przez KWW MŁODZIEŻ DLA GMINY 

RĘDZINY, zam. Marianka Rędzińska 

 

6. Danuta Stanisława Plewińska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SPIECHOWICZA, zam. Rędziny 

 

7. Anna Grażyna Polińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Konin 

 

8. Bogumiła Maria Strzeszyna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rędziny 

 

9. Jolanta Maria Zaremba, zgłoszona przez KWW DOROTY MIŚKIEWICZ, zam. 

Kościelec 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Starczy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Starczy, ul. Gminna 4, 42-

261 Starcza: 

 

1. Tadeusz Ryszard Budzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rudnik Mały 

 

2. Halina Florentyna Caban, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Starcza 

 

3. Ilona Maria Ciura, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Własna 

 

4. Krystyna Helena Grzyb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rudnik Mały 

 

5. Zdzisław Radecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Starcza 

 

6. Kamila Monika Sosnowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA NASZEJ 

GMINY, zam. Łysiec 

 

7. Marta Eliza Tomczyk-Warta, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Łysiec 

 

8. Ewa Urbaniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Starcza 

 

9. Wacława Ewa Zych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Starcza 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Żarkach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki, ul. 

Kościuszki 15/ 17, 42-310 Żarki: 

 

1. Krzysztof Antoni Korumbel, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Przybynów 

 

2. Grzegorz Kusaj, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

LEWICY, zam. Jaworznik 

 

3. Aneta Maria Maślankiewicz, zgłoszona przez KWW DBAMY I DZIAŁAMY 

ŻARKI, zam. Żarki 

 

4. Aneta Zdzisława Nowakowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ŻARKI, 

zam. Żarki 

 

5. Marian Zygmunt Oleksiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Myszków 

 

6. Jerzy Władysław Pompka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kotowice 

 

7. Daria Krystyna Rudnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żarki 

 

8. Halina Małgorzata Skorek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jaworznik 

 

9. Renata Izabela Zych, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Żarki 

 

 


